thiae Szarázi; domini sui demissam (su)plicationem Serenitati nostrae propterea porrectam: Tum verò benignum habentes respectum, agilium alacriumque et quidem fidelium seruitiorum antefati Andre'ae Posoritai, quae ipse statim ab ineun(t)e aetate sua, in quibuslibet occasionibus rebusque ac negocys publicum istius Arcis nostrae Fogaras commodum spectantibus, laboriosae suae industriae commissis; tam Serenissimo quondam Principi, immedi(ato) Praedecessori aliàs Domino etiam et marito nostro desideratissimo gloriose recorda(turo)s; quàm nobis quoque; secundum possibilitatis suae exigentiam, summa cum animi sui promptitudine fideliter exhib(ui)t et impedit; in futuramque impensurum haud diffidentes. Eundem igitur *Andream Posoritai* ac per eum dictum *Alde Niagreie'* patrem suum; denuò Et ex nouo, de speciali n(ostr)a gratia ac potestatis nostrae principalis plenitudine, in Coetum et numerum verorum et indubitorum istius Terrae nostrae Fogaras Boeronum nobilium annumerandos aggregandos cooptandos et ascribe ximus (1) prout annumeramus et ascribimus. Decernentes expressè, ut à modò deinceps, praefati Andre'as Posoritai et Alde Niagreie', haeredesque et posteritates eorum utriusque sexus universae i(am) videlicet nati ac in futurum Dei beneficio nascituri; pro veris ac indubitatis Boeronus habeantur et reputentur; omnibusque et singulis ys immunitatibus indultis libertatibus et praerogatiis q(ui)bus coeteri veri nati ac indubitati, saepdictae istius Terrae nostrae Fogaras; Boerones; quomodocunque de jure et ab antiqua Consuetudine utuntur, fruuntur et gaudent, perpetuò uti frui gaudere possint et valeant. Et nihilominus pro uberiori principalis munificentiae nostrae erga Eosdem declaracione Totales et integras Easdem ipsorum domos haereditatesque *B(oeroni)ales*; quocunque nominis vocabulo vocitatas; quas ut praemissum est, in antelatis Posorita et Braza possessionibus; ac intra veras metas et limites Earundem praeallegatisque in districtu (*Foga*)rasiensi et Comitatu Albensi tenuissent et possedissent; Et in quarum haereditatum, quieto ac pacifico dominio, a tempore consecutionis earundem; Ydem Majoresque et progenitores ipsorum (ab) antiquo perstisset et se se modò etiam persistere; Literis so-

(1) I. e adscribendos duximus.

lummodò et lite(r)alibus instrumentis superinde sufficientibus necessarysque destit(uti perhiberent, totum item Ius nostrum Regium) si quod in praescriptis domibus et Haereditatibus
 bus in dictis poss(essionibus et pertinentiis Earundem, ac in d(i)strictu (Fogaras Comitatuque) Albensi existentibus habitis, etiam aliter qualitercunque existeret et haberetur, aut Eadem nostram ex quibuscunque Causis (quibusque modis) et rationibus Concernerent collatio(nem). Simul cum cunctis Suis utilitatibus et pertinentys quibuslibet; Terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agris pratis pascuis campis foeneticis sylvis nemoribus montibus alpibus v(a)llibus; Aquis item fluvys piscinis piscaturis, aquarumque decursibus, Molendinis et eorundem Locis, Et generaliter quarumlibet utilitatum Et pertinentiarum Suarum integritat(ib)us quomodocunque vocitatis, sub suis veris metis et antiquis limitibus existentibus ac ad Easdem et idem de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, praemissis, sic ut praefertur (sta)ntibus et se habentibus, praememoratis *Andreae Posoritay* ac per eum *Alde Nyagreie'* patri seu genitori suo ipsorumque haeredibus ac posteritatibus utriusque Sexus universis, Nouae Donationis nostraे titulo gratiōsē dedimus, donauimus et contulimus, iure perpetuo et irrevocabiliter, tenendas, possidendas pariter et habendas, Salvo iure alieno, (pro)ut damus donamus et conferimus; Harum nostrarum vigore et testimo(n)io Literarum mediante. Quas nos in formam privilegii nostri redigi faciemus, dum nobis in specie (fu)erint reportatae. Datum in Arce Nostra Fogaras die decima septima mensis May Anno Domini Millesimo sexcentesimo trigesimo.